
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mezinárodní mistrovství Slovenska Veteránů 2025 
Považská Bystrica 

 
 
Datum : 26.04.2024    
 
Kategorie : Veteráni  
 
Počet závodníků 1. JCBO : 1   z toho :  0  
      
Trenéři : Ing. Černota Jiří  
 
Hodnocení : 
  

Další prověrkou letošní sezóny bylo Mezinárodní Mistrovství Slovenska, které již 
tradičně uspořádal judo klub z Považské Bystrice v krásné a prostorné hale cca 110 km od 
Ostravy. Turnaje se zúčastnilo pouze 74 závodníků z ČR, SVK, POL, UZB, SRB a UKR. 

 
Turnaj ukončen kolem 1500 hodin. Celkem jsme vybojovali 2 zápasy s bilancí 0 výher a  
2 prohry. 

 
Výsledky jednotlivců : 
 
Bezruč Marek  M2  -100 kg  0/2  2. místo 

 

Úplné výsledky na :   https://www.judoturnaj.sk/contest/2025/04/26-MSR-Masters-Povazska-

Bystrica/ 

 
 
V Ostravě dne :   28.04.2025              Zpracoval :   Martínek R., pověřená osoba 


